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Linlue Olivia 

Nordic Craft Week er en årlig Facebook-kampanje som viser frem de unike 
håndverkstradisjonene i Norden, og feirer vår felles kulturarv. Nordic Craft 
Week arrangeres av Nordic Handicraft Association (NHA). I 2023 er temaet 
«Linen/Flax» og Norges Husflidslag retter fokus mot prosjektet «1 kvm lin» 
og det som har skjedd i prosjektet gjennom de siste to årene. 
 

• Følg Nordic Craft Week på Facebook  
• Følg arbeidet til 1 kvm lin på Facebook  
• Les mer om Holdbart og Rødlista. 

 
 
Dette gratismønsteret er utviklet av Norges Husflidslag til Nordic Craft Week 2023. 

Dette trenger du: 
Linstoff i to ulike utgaver 36x18 cm 
Lintråd 
Synål 
Knappenåler 
Saks 
Strykejern 
Lin- eller bomullsgarn til snor 
 
Dette gjør du: 
Klipp til to stoffstykker på 36 x 18 cm. Disse danner innside og utside på lua. Målene er 
inkludert 1 cm sømrom i langsidene og 1,5 cm sømrom i kortendene.  

https://www.facebook.com/nordiccraftweek
https://www.facebook.com/groups/1kvmlin
https://husflid.no/fagsider-/holdbart/
https://husflid.no/fagsider-/rodlista/
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Stryk inn sømrommet på begge 
stoffstykkene. 1 cm i langsidene og 1,5 cm i 
kortsidene. 

 

Legg stoffene med vrangen mot hverandre 
og fest dem med knappenåler langs 
langsidene. 
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Stryk en brett langs midten i 
lengderetningen som merke for 
quiltesømmen midt på lua. 

 

Sy quiltesøm (forsting) gjennom begge 
lagene med tråd i valgfri farge. Sy en søm 
midt på langsiden. Gjenta deretter midt 
mellom midtsømmen og kanten på begge 
sider. Stopp sømmen 3 cm fra kortsiden i 
begge ender for å gi plass til løpegang for 
snor. Avslutt med å stikke tråden ut mellom 
de to lagene i lua. 
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Sy attersting langs den ene langsiden med 
en valgfri farge. La det stå igjen 1,5 cm i 
hver ende av langsiden. Her kommer 
løpegang til snora som skal knyttes under 
haka slik at lua sitter på hodet. 

 

Brett arbeidet dobbelt på midten, slik at 
langsiden som ikke er sammensydd ligger 
kant i kant. Sy spilesøm vekselvis gjennom 
to lag stoff fra hver side i langsiden. Dette 
danner bakhodet i lua på motsatt langside 
av der atterstingene i forrige bilde ble sydd. 
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Sy en usynlig rad med sting langs 
kortendene.  

  

  

Vreng lua og legg den slik bildet viser og 
sett en knappenål 0,5 cm fra 
stikningen/forstingene. Se plassering av 
knappenåla på bildet til venstre. Fest et 
sting her slik at lua får en god fasong. Pass 
på at stingene blir minst mulig synlig fra 
forsiden. Sy et lite sting midt i bretten eller 
sy fast lags hele bretten. Dette velger du 
selv. 
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Lag en snor til å knyte under haka på lua. 
Dette kan du gjøre på mange ulike måter. 
Her er noen alternativer. 
Oppskrift på engelsk      

              

 
   
 

https://durhamweaver64.blogspot.com/search?updated-max=2023-03-01T06:30:00Z&max-results=7

